
1613-2O13

Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de
n ,
Odontología

VISTO:
Que por expíe. 61244/2013, el Consejo Asesor de la Carrera de

Doctorado solicita la baja del Director, Codirector y de la Comisión de tesis del
Od. José Gabriel Santolino, designados por Res. 179/ 10 y 133/ 12 HCD; y

CONSIDERANDO:

Que el pedido se debe a que el Od. Santolino desistió de continuar con
su proyecto de tesis,

Que corresponde hacer lugar al pedido,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Dar por finalizadas a partir de la fecha, las funciones del Director,
Codirector y de la Comisión de tesis del Od. José Gabriel
Santolini para el proyecto de tesis "Variaciones de las mensuras
lineales en el maxilar humano in situ, en imágenes radiográficas
digitales de radiovisiografía, ortopantomografía y tomografía
computarízada de haz cónico", quienes fueron designados por
Res. 179/ 10 y 133/ 12 HCD y que se mencionan a continuación:

Director; Pro/. Dr. Jorge Marcelo Gilligan
Co-Dírector; Prof. Dr. Ornar Gañí
Comisión de tesis;
Prof. Dra. Alicia Simbrón (Cát de Anatomía - Fac. de Odontología)
Prof. Dra. María Laura Irazuzta (Cát. de Ortodoncia - Fac. de Odontología)
Prof. Dr. Dr. Guillermo Enrique De Leonardi (Cát. de Prostodoncia -Fac. de
Odontología)
Evaluador Externo:
Prof. Dra. María Elisa Martínez (Cát. de Radiología - Fac. de Odontología de la
UBA)

ARTÍCULO 2°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A VEINTIÚN DÍAS DEL MES DE NOVIEMBRE
DEL AÑO DOS MIL TRECE.

Prfí. Dra. MIRTA M. SPAD!LJ¿BO de LUTRi
/ SECRETARIA ACADÉMICA
/ FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

UNIVERSIDAD NACIONAL D5 CÓRDOBA

RESOLUCIÓN N°: 386
/et

Prof. Dra. MARÍA R. del CARMEN VISVISIAN
DECANA

FACULTAD DÉ ODONTOLOGÍA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA


